Dane aktualne na dzień: 11-01-2026 16:11
Link do produktu: https://termix24.pl/pila-szablasta-akumulatorowa-rrs18cbl-0-18v-0ah-one-p-79221.html
PIŁA SZABLASTA
AKUMULATOROWA
RRS18CBL-0 18V 0*AH
ONE+
Cena 325,00 zł
Cena poprzednia 352,76 zł
Numer katalogowy TT5133006498
Kod producenta 5133006498
Kod EAN 4892210239815
Producent RYOBI
Opis produktu
Dane techniczne:
Typ silnika:Bezszczotkowy
Typ urządzenia:Pilarka szablasta
Uchwyt narzędziowy osprzętu:Uchwyt S
Typ zasilania:Akumulatorowe
Napięcie zasilania:18 V
Seria:Ryobi ONE+
Regulacja obrotów:Tak
Długość skoku:16 mm
Maksymalna zdolność cięcia w drewnie90 mm
Maksymalna zdolność cięcia w metalu:20 mm
Maksymalna zdolność cięcia rur i profili stalowych:40 mm
Ilość akumulatorów w zestawie:0
Ilość ładowarek w zestawie:0
Pilarka szablasta Ryobi RRS18CBL-0 to kompaktowe, bezszczotkowe narzędzie akumulatorowe, które doskonale sprawdza się
w szerokim zakresie prac, takich jak cięcie drewna, metalu, plastiku, a także przycinanie gałęzi drzew.
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold